Научно-производственное предприятие
ПPЕОБPАЗОВАТЕЛИ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ
ТЕМПЕPАТУPЫ И ВЛАЖHОСТИ
ИПТВ
Паспорт
НКГЖ.405541.004ПС
2
СОДЕРЖАНИЕ

23
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Пример записи обозначения при заказе
ИПТВ
ИПТВ 056   х    х    х    х    х    х    х    х    х
        1          2    3   4    5    6    7    8    9  10
1. Тип преобразователя: ИПТВ-056, ИПТВ-206
2. Вид исполнения: общепромышленное,
                                   взрвозащищенное «Ех»
                                   (только для ИПТВ-056)
Базовое исполнение -  общепромышленное
3. Код модификации: /М1, /М2, /М3 (таблица 1)
4. Конструктивное исполнение (рисунок по ката-
логу)
5. Длина рабочей части L, мм (для рисунка 2,3 –
100, 160, 200, 250, 320, 400, 500, 630, 800, 1000)
6. Электрические соединители: разъемы 2РМ-14
(ШР14) (IP43) или PLT-164 (IP54), кабельный
ввод
Базовое исполнениедля рисунка 1, 2-2РМ-14 (ШР14)
Базовое исполнениедля рисунка 3-PLT-164
7. Длина кабеля для подключения к прибору
Базовое исполнение – 3 м
8. Дополнительные стендовые испытания в те-
чение 360 ч (код заказа «360П»)
9. Госповерка (код заказа «ГП»)
10. Обозначение технических условий
24
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Базовое исполнение
ИПТВ-056 – / - / – /М1-02 – 3 – 160 – PLT-164 – 3м
       1             2           3        4      5            6           7
/ - / – / - / – ТУ 4227-005-13282997-03
 8       9                     10
Исполнение с учетом всех позиций формы
заказа (специальное исполнение)
ИПТВ-056 – / - / – /М1-02 – 3 – 250 – ШР14 – 3м –
       1             2           3        4      5          6         7
360П – ГП – ТУ 4227-005-13282997-03
   8         9                     10
20171110